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AVÍS SOBRE DATES EXERCICIS 
 

 

 

 

EXERCICI PRÀCTIC VINCULAT A LES FUNCIONES DE LA PLAÇA A PROVEIR  

 

Oficial electricista 

 

Data 18 de març de 2024 

Lloc: Magatzem de la Brigada Municipal , c. Camp, 56 

Hora : 9:00 hores  

 

Oficial Fuster 

Data 18 de març de 2024 

Lloc: Magatzem de la Brigada Municipal , c. Camp, 56 

Hora : 9:00 hores  

 

Oficial Lampista 

Data 18 de març de 2024 

Lloc: Magatzem de la Brigada Municipal , c. Camp, 56 

Hora : 9:00 hores  

 

Oficial Manyà 

Data 18 de març de 2024 

Lloc: Magatzem de la Brigada Municipal, , c. Camp, 56 

Hora : 9.00 hores 

 

Oficial Pintor 

Data 20 de març de 2024 

Lloc: Magatzem de la Brigada Municipal, , c. Camp, 56 

Hora : 12 hores  

 

Oficial Paleta 

Data 20 de març de 2024 

Lloc: Magatzem de la Brigada Municipal, , c. Camp, 56 

Hora : 9.00 hores 

 

Oficial Jardineria 

Data 20 de març de 2024 

Lloc: Magatzem de la Brigada Municipal, , c. Camp, 56 

Hora : 9.00 hores 
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PERSONES ASPIRANTS ANNEX ELECTRICISTA 

 

 

  COGNOMS i NOM DNI 

1 AYEN TERUEL, JOSE ANTONIO    ***7277** 

2 BONET FOSCH, SEVERINO RAFAEL   ***3152** 

3 BRAVO CARMONA, DANIEL ***0911** 

4 EGEA GARCIA, RAMON ***7445** 

5 GRANERO PARDO, JUAN ***8169** 

6 LOZANO ANGEL, DIEGO ***0773** 

7 MOYA PEREZ, RAUL ***8028** 

8 PERELLON ARANDA, RAUL ***4021** 

9 REYES LANAU, CARLOS ***4348** 

10 RODRIGUEZ ENRIQUE, JOSE MARIA  ***0507** 

11 RUEDA DELGADO, DAVID ***5607** 

12 TORRADO VAZQUEZ, MANUEL ***8161** 

 

PERSONES ASPIRANTS ANNEX FUSTER 

 

  COGNOMS i NOM DNI 

1 CLEMENTE DUQUE, IÑAKI ***4915** 

2 FERNANDEZ PISTON, ANTONIO ***0014** 

3 GOMEZ RIGAT, JORDI ***0395** 

 

PERSONES ASPIRANTS ANNEX LAMPISTA 
 

  COGNOMS i NOM DNI 

1 AYEN TERUEL, JOSE ANTONIO    ***7277** 

2 BONET FOSCH, SEVERINO RAFAEL   ***3152** 

3 BRAVO CARMONA, DANIEL ***0911** 

4 GRANERO PARDO, JUAN ***8169** 

5 LOZANO ANGEL, DIEGO ***0773** 

6 MOYA PEREZ, RAUL ***8028** 

7 PERELLON ARANDA, RAUL ***4021** 

8 REYES LANAU, CARLOS ***4348** 

9 RODRIGUEZ ENRIQUE, JOSE MARIA  ***0507** 

10 RUEDA DELGADO, DAVID ***5607** 

11 SALAT FABREGAS, FCO. XAVIER ***4236** 

12 TORRADO VAZQUEZ, MANUEL ***8161** 

 

PERSONES ASPIRANTS ANNEX MANYÀ 

 

  COGNOMS i NOM DNI 

1 VIGO SABATÉ, RAMON ***4675** 
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PERSONES ASPIRANTS ANNEX PINTOR 

 

  COGNOMS i NOM DNI 

1 CÁDIZ PÉREZ, JOSÉ ***4254** 

2 GARCIA ADROGUER ALBERT ***0701** 

3 GISBERT GONZALEZ, JOEL   ***9305** 

4 GONZALEZ CORRALO, ANTONIO ***7274** 

5 MARIN MORALES, EDUARDO ***2536** 

6 NOGUERA FELIU, JOSEP ***7978** 

7 ORTEGA BENEDICTO, JOSÉ ANTONIO ***9340** 

8 PULGAR LUQUE, FCO. JAVIER ***4851** 

9 ROSARIO  DÍAZ, MARIANO   ***4498** 

10 RUEDA DELGADO, DAVID ***5607** 

11 SALAT FABREGAS, FCO. XAVIER ***4236** 

12 TORRES IGLESIAS, JOSE ANTONIO   ***0816** 

 

PERSONES ASPIRANTS ANNEX PALETA 

 

  COGNOMS i NOM DNI 

1 AROS PORRAS, ESTEBAN  ***7649** 

2 GARCIA TOCADOS, RAUL ***4771** 

3 GISBERT GONZALEZ, JOEL   ***9305** 

4 GONZALEZ MANZANO, OSCAR ***7186** 

5 GONZALEZ CORRALO, ANTONIO ***7274** 

6 NAVARRO GARCÍA, JUAN GABRIEL ***0009** 

7 NOGUERA FELIU, JOSEP ***7978** 

8 PESCADOR FERNANDEZ, ALBERT  ***3758** 

9 SALAT FABREGAS, FCO. XAVIER ***4236** 

10 TORRES IGLESIAS, JOSE ANTONIO   ***0816** 

 

PERSONES ASPIRANTS ANNEX JARDINER 

 

  COGNOMS i NOM DNI 

1 CASTELLANO ESTEVE, DANIEL  ***4635** 

2 GARRIDO RODRIGUEZ, DAVID ***0131** 

3 GONZALEZ ABDEL-LACH, 

LAURA 

***5205** 

4 GONZALEZ CORRALO, ANTONIO ***7274** 

5 GRANDE VILA, HECTOR ***3627** 

6 NOGUERA FELIU, JOSEP ***7978** 

7 PEREZ GAVILAN, JOSE MIGUEL  ***7256** 

8 RAMIREZ LACRUZ, SERGIO ***7331** 

9 SALAT FABREGAS, FCO. XAVIER ***4236** 

 

Servei de Recursos Humans 

Cerdanyola del Vallès, 6 de març de 2024 


